

اطلاعیه ترم تابستان ۱۴۰۲

به اطلاع می‌رساند بر اساس بخشنامه سازمان مرکزی دانشگاه فنی و مرفه ای کشور کلیه دانشجویمان می‌توانند با رعایت شرایط زیر در ترم تابستان انتخاب واحد نموده و یا به سایر دانشگاه‌ها میهمان درخواست نمایند

۱- در صورت دارا بودن شرایط (حداکثر 24 واحد برای فراغت از تحصیل درس مانده داشته باشد) دانشجو می‌تواند دو عنوان درس کارآموزی و پروژه را در سامانه بوستان در این آموزشگاه انتخاب نماید. ۱۰ الی ۱۵ تیرماه

2- دانشجو می‌تواند به سایر دانشگاه‌ها (غیر از پیام نور) به تعداد حداکثر 6 واحد درس عمومی در خواست میهمانی نماید.

3- چنانکه دانشجویی برای فراغت از تحصیل حداکثر 8 واحد درسی مانده داشته باشد با رعایت مفاد بند یک و تأیید گروه آموزشی درس پایه را نیز به سایر دانشگاه‌ها در خواست میهمانی نماید.

4- هر دانشجو در ترم تابستان فقط مجاز به انتخاب یک درس از مجموعه دروس معارف اسلامی می‌باشد.

فرآیند در خواست به شرح زیر می‌باشد. (در صفحه نخست بوستان راهنمای فرآیند میهمانی تابستان به مصور و کامل وجود دارد)

۱- مراجعه به قسمت ثبت تقاضا توسط دانشجو از منو فرآیند های سیستمی / تقاضای میهمانی به خارج دانشگاه در بوستان و درج نام مرکز آموزشی مقصد و کد و نام دروس درخواستی برای

میهمانی از مورخه ۳ الی ۲۲ تیرماه

۲- با ثبت نام دانشگاه مورد تقاضا از بین فهرست موجود دانشگاهها و انتخاب واحد از بین دروس باقیمانده دانشجو با رعایت حداکثر واحد مجاز برای تابستان (6 واحد) دانشجو (در صورت فارغ التحصیلی می‌تواند به تعداد 8 واحد از دروس فقط عمومی و پایه انتخاب نماید).

۳- کاربر اداره آموزش دانشکده در خواست دانشجو را بررسی و تأیید می‌نماید و سپس دانشجو می‌تواند گواهی نامه میهمانی تولید شده در بوستان را در قسمت گواهی های صادر شده ملاحظه و پرینت تهیه نماید.

تبصره: دانشجو و کاربر دانشکده میبایست موارد رعایت پیش نیاز هم نیاز دروس انتخابی را شخصاً رعایت نماید و سامانه پردازشی در این مورد انجام نمیدهد.

۴- ارائه برگ در خواست میهمانی اخذ شده از بوستان به مرکز آموزشی مقصد (۳ الی ۲۲ تیرماه) و شرکت در کلاس ها و امتحانات پایان ترم در مقصد.

۵- دریافت نمرات دروس میهمانی از مرکز مقصد و ارائه به این آموزشگاه قبل از شروع ترم مهر 1402

۶- دانشجوستانی که برای فراغت از تحصیل حداکثر 8 واحد درسی (اعم از تخصصی و عمومی...) دارند و نمی‌توانند ترم معرفی به استاد انتخاب کنند به آموزش مراجعه کنند.

توجه:

• دانشجوستانی که در پایان ترم ۱۲ (ترم جاری) برای بار دوم یا بیشتر مشروط می‌شوند مجاز به انتخاب واحد و درخواست میهمانی در ترم تابستان نخواهند بود.

• در صورت عدم شرکت دانشجوی میهمان در مقصد، متماً نامه عدم شرکت در دوره تابستان با مهر و امضای دانشگاه مقصد را به اداره آموزش مبدا عودت نمایند.